[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 г. № 44
«О внесении изменений в Постановление

администрации Лысковского сельского

поселения № 10 от 25.03.2015 г. «О создании
комиссии по противодействию коррупции
в администрации Лысковского  сельского
поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Лысковского сельского поселения: Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Лысковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Лысковского

сельского поселения                                                           В.И. Оплетаев

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Лысковского сельского поселения
 от 30.12.2019 г. № 44
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В ЛЫСКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Оплетаев Владимир Иванович –глава Лысковского сельского поселения, председатель комиссии
Дмитриева Елена Александровна – специалист Лысковского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Супрун Лидия Петровна – депутат

Дмитриева Светлана Викторовна  – заведующая МДОУ д/с «Лысковский»
Оплетаева Мария Геннадьевна – директор МКУК Лысковская ЦКС